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Premium Split-kampanjen – sista chansen är NU! 
 

 
 

OBS!  
- 340% extra splits i nya PREMIUM POOLEN är det som gäller just nu! 
 



 
 

Jag behåller även mitt egna erbjudande enbart till min grupp inom Ultima! 
Men jag kommer STÄNGA detta erbjudande samtidigt som +340% avslutas, det 
vill säga det är nu på fredag den här veckan! 
Vill du komma igång med Premium Splits så har jag möjlighet att hjälpa dig den 
här veckan, jag kan hjälpa dig med växlingar osv. 
Men bara den här veckan, inte nästa vecka.  
 
Här får du en möjlighet att nyttja företags massiva promotion-erbjudande 
gällande den helt nya PREMIUM-poolen tillsammans med en direktbonus från 
mig på mellan $20 ända upp till $1000. 
Bonusarna från mig betalas ut till dig i USDT eller BTC (Bitcoin) till valfritt konto, 
du väljer själv. 
Du får alltså just nu +340% extra mycket Premium Split Contracts från bolaget + 
att jag toppar upp deras erbjudande med bonus på alla köp! 
 

Läs mer här, sista chansen nu! 
https://passivainkomster.online/ultimapremium 
 

Den här videon visar hur du köper ett Premium Split Contract: 
https://youtu.be/zBE8FSElGQI?si=qrvYEhHcFahI0bKG 
- kom ihåg att du behöver INTE köpa licens först och sedan ett contract, allt 
ingår! 
 

PREMIUM POOLEN, finns absolut inget liknande, speciellt inte inom 
kryptomarknaden. 
Säg att du går in med €5500 i den nya Premium poolen som börjar betala ut från 
och med den 1:a juni. Du har sedan en löpande passiv inkomst från denna pool 
på obegränsad tid. Men säg att du bestämmer dig för att du inte vill fortsätta 
med din pool. Du kan då välja att avsluta och få dina €5500 som du betalt 
tillbaka. Det är det som är BUYBACK funktionen! 
 

https://passivainkomster.online/ultimapremium
https://youtu.be/zBE8FSElGQI?si=qrvYEhHcFahI0bKG


Men denna BUYBACK-funktion så har Ultima fått fram en helt unik produkt som 
erbjuder passiva inkomster inom kryptovaluta med minsta möjliga risk! 
- För en buyback betalas ut i EURO, inte ULTIMA. 
- För en buyback betalas inte ut av företaget, utan från det smarta kontraktet 
som skapas. 
 

Dessutom som vi fick reda på igår från Alex… 
Ett problem med tidigare pooler har ju varit att det kommit in för mycket folk, 
för många som skaffar sig andelar i poolen. 
Men Premium poolen kommer vara mycket begränsad när det gäller antalet 
andelar (splits). För Premium poolen kommer att stängas för nya andelar (splits) 
en vecka efter att poolen aktiverats. Det vill säga några dagar in i juni. 
Vilket är väldigt bra för oss som har köpt våra andelar. 
 

Jag har tagit fram kompletta instruktioner om hur du kommer igång med Ultima 
och Premium poolen, se informationen på den här sidan: 
 

 
 

https://passivinkomstonline.com/ultimainfo 
 

Frågor och Svar gällande ALLT inom ULTIMA-projektet 
på svenska med Enikö 
 

https://passivinkomstonline.com/ultimainfo


 
 

Det här är ett inspelat webinar med Enikö där hon går igenom alla möjliga 
ämnen som är aktuellt just nu inom Ultima. 
Det här är ett webinar som ALLA bör lyssna på! 
För jag får en del blandade frågor löpande kring just det som Enikö tar upp i 
detta webinar. Här finns alla svaren! 
Alla frågor som jag fått under de senaste veckorna finns besvarade i detta 
webinar, så vill du verkligen ha svar på dina frågor – lyssna på detta inspelade 
webinar.  
Det är som de flesta kan konstatera en hel del att hålla reda på hela tiden inom 
detta projekt. Men ett sådant här Frågor & Svar-webinar ger dig svaren på i 
princip allt! 
För informationen som Enikö levererar i detta webinar är information som 
kommer direkt från Alex, Enikö och Terry bor i Dubai och jobbar nära Alex. 
 
 

Trevlig vecka! 
 

 
 
 

Mikael Eriksson, Independent Emerald Partner Platin World 



 

 
  


